
Absolutní pořadí 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Třída 

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  21 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto SC 18 18 20 20 6 16 12 20 20 132
 2.  799 Martin Bátora SK Mitsubishi Lancer Evolution SP4 16 16 12 18 7 18 20 10 110
 3.  860 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 R1 0 12 6 10 14 0 14 18 18 18 104
 4.  73 Ladislav Pakši SK ADR3 MCE SC 18 20 20 20 78
 5.  969 Pavel Müller CZ VW Golf GTI R2 8 0 0 5 6 14 7 9 16 65
 6.  709 Ľuboš Čelín SK BMW 130xd SP4 10 9 12 9 12 4 56
 7.  830 Michal Lupač CZ Peugeot 106 Maxi R1 0 14 0 12 16 5 8 0 55
 8.  714 Branislav Goga SK Honda S2000 SP4 14 9 10 7 10 0 0 0 0 0 50
 9.  979 David Migdal CZ Peugeot 205 GTI R2 20 14 34

 10.  326 Dávid Nemček SK Porsche Cayman GT4RS S3 16 18 34
 - 825 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 R1 18 16 34

 12.  814 Matúš Urík SK Peugeot 106 R1 14 10 9 0 0 33
 13.  505 Peter Holubčík SK Citroën Saxo VTS SP2 1 1 2 0 0 0 4 0 12 12 32
 14.  507 Jan Maděra CZ Citroën Saxo VTS SP2 0 0 0 0 0 14 16 30
 15.  636 Maroš Mészáros SK Mazda MX-5 SP3 0 4 5 0 2 0 0 6 8 5 30
 16.  608 Jakub Škopek SK Toyota GT86 SP3 5 8 5 3 0 5 3 29
 17.  917 Antonín Červenka CZ Peugeot 205 GTI R2 12 16 28
 18.  304 Filip Melicher SK Honda Civic Type R S3 9 4 4 4 3 0 0 24
 19.  724 Jan Cajthaml CZ Ford Focus ST SP4 16 6 22
 20.  818 Michal Kašpar CZ Citroën Saxo R1 12 10 22
 21.  920 Roman Blažek CZ Mitsubishi Lancer R2 20 20
 22.  619 Martin Škopek SK Renault Clio Sport SP3 1 2 1 2 14 20
 23.  741 Jakub Procházka CZ Honda Civic Type-R SP4 7 4 9 20
 24.  603 Andrej Hronec SK Honda Civic 6g Type R SP3 7 7 3 2 0 0 0 19
 25.  907 Lumír Štěpán CZ VW Golf 3 R2 0 0 0 0 10 7 17
 26.  433 Miroslav Homola SK Honda Civic SP1 0 3 4 0 0 0 0 1 9 0 17
 27.  328 Ján Poláček SK Porsche Cayman GT4RS S3 8 8 16
 28.  99 Martin Hroba SK Radical SR4 Clubsport SC 14 14
 29.  801 Martin Hrivnák SK Honda CRX R1 0 9 5 14
 30.  829 Jakub Lavický CZ Fiat 126 R1 0 0 6 8 14
 31.  743 Petr Celerin CZ Audi RS3 SP4 7 5 12
 32.  904 Miroslav Tichy SK Nissan 100NX R2 0 0 0 8 3 0 11
 33.  307 Daniel Pažický SK Audi TT S3 10 10

 - 811 Ivan Konečný CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 10 10
 35.  922 Petr Toušek CZ BMW E30 R2 0 2 7 1 10
 36.  1 Ondřej Hunčovský CZ Tesla Model 3 SC 0 0 0 9 0 9
 37.  700 Tomáš Kebis SK Renault Megane RS SP4 0 8 8

 - 10 Stanislav Firtl CZ Sigma TN SC 8 8
 39. 800 Filip Obora SK Škoda Fabia R1 0 0 7 0 0 0 0 0 7
 40. 555 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo VTS SP2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

 - 228 Dušan Škulavík SK Mazda MX-5 S2 0 6 0 0 0 6
 - 900 Ondrej Dostál CZ Renault Megane RS R2 6 0 6
 - 613 Martin Hlavna SK Honda Civic SP3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

 44. 763 Peter Nemčič SK Honda Civic Type R SP4 5 0 0 0 1 0 0 0 6
 45. 909 Martin Rehák SK Honda Civic R2 4 4

 - 646 Richard Dzurech SK Honda Civic SP3 0 0 0 0 0 0 4 4
 47. 704 Aleš Dokoupil CZ Ford Focus RS SP4 0 3 0 1 0 0 4
 48. 306 Patrik Púčik SK Renault Megane RS S3 3 0 3

 - 417 Martin Vajda SK Porsche Cayman GT4RS S3 3 3
 - 932 Roman Pelíšek CZ Seat Leon R2 0 0 0 3 0 3

 51. 868 Radek Červík CZ Škoda 105 R1 0 0 1 2 3
 52. 703 Peter Kahun SK Seat Ibiza Cupra SP4 2 0 0 0 0 0 0 2

 - 305 Martin Ušela CZ Ford Focus RS S3 0 2 0 2
 - 696 Tomáš Vičánek CZ Ford Puma SP3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

 55. 977 Martin Dostál CZ Renault Megane RS R2 1 0 1
            

Třída S1 - Série do 1600 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  104 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo VTS Matadors Race Team 10 10 10 10 10 10 10 10 70
 2.  100 Zdeněk Gergel SK Citroën Saxo VTS Matadors Race Team 8 10 8 8 8 4 5 5 6 6 54
 3.  189 Martin Magát SK Honda CRX 1#BCSRT 10 6 6 6 8 8 6 50
 4.  162 Jaroslav Parajka SK Citröen Saxo CezBúdu 6 8 5 5 6 2 8 40
 5.  108 Vojta Grmolec CZ Renault Twingo 5 6 5 8 24
 6.  199 Peter Hrabinsky SK Honda Civic 2#BCSRT 2 5 4 4 4 1 1 3 23
 7.  101 Stanislav Pecha SK Renault Twingo RS 4 6 5 3 18
 8.  114 Tomáš Penčík SK Citroën Saxo VTS 4 8 12
 9.  105 Sindy Mládeková SK Citroën Saxo 1 3 0 2 4 10

 10.  120 Jan Ušela CZ Citroën C2 VTS MK Racing 0 4 3 0 0 7
 - 112 Štěpán Poulík CZ Suzuki Swift Sport 3 4 7

 12.  169 Róbert Galovič jr SK Renault Twingo RS D-Racing Team 5 5
 - 146 Aleš Konečný CZ Citroën Saxo VTS 5 5

 14.  110 Marek Fürst CZ Citroën C2 2 3 5
 - 164 Filip Slez SK Suzuki Swift Sport 3 2 5
 - 122 Viktor Melicher CZ Ford Fusion 0 2 0 3 5

 17.  113 Branislav Goga SK CRS 2#BCSRT 4 4
 18.  102 Tomáš Schwarz SK Ford Fiesta XR2i 3 3
 19.  103 Martina Andríkovicsová SK Chevrolet Lacetti 2 2
 20.  168 Zdeněk Pazderka CZ Mazda Mx-5 1 0 0 0 1

 - 114 Michal Drábek CZ Suzuki Swift Sport 1 1
 - 111 Martin Hrabčík CZ Citroën C2 1 1

 23.  195 Pavol Pecka SK Honda Civic 0 0
 - 106 Vendula Ryšková CZ Škoda Rapid 0 0
 - 107 Zdeněk Anders CZ Hyundai i20 0 0 0
 - 113 Miroslav Šimon CZ Citroën C2 0 0 0
 - 106 Jan Konečný CZ Citroën C2 0 0 0
 - 109 Jiří Svoboda CZ Škoda Felicia 0 0 0
 - 116 Dan Mička CZ Škoda Felicia 0 0 0
 - 115 Martin Kozel CZ Škoda Felicia 0 0 0
 - 118 Adam Berger CZ Citroën C2 VTS 0 0
 - 119 Richard Csampai SK Ford Focus 0 0
 - 131 David Hrabčík CZ Citroën C2 0 0
 - 117 René Výmola CZ BMW E36 0 0

         

Třída S2 - Série do 2000 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  202 Patrik Sokolík SK Renault Clio Sport 197 MB Cars Slovakia 8 8 10 8 8 8 10 5 60
 2.  200 Pavol Zajac SK Toyota GT86 6 8 10 10 10 6 50
 3.  206 Ivan Chlud CZ Peugeot 206 RC 4 5 5 8 10 8 40
 4.  286 Róbert Galovič sr SK Toyota GT86 D-Racing Team 6 6 8 8 28
 5.  210 Matúš Pavlik SK Honda S2000 6 6 10 22
 6.  279 Tonda Husička CZ Peugeot 206 GTI 4 4 3 10 21
 7.  228 Dušan Škulavík SK Mazda MX-5 Matadors Race Team 10 10 20
 8.  211 Michal Kelíšek SK Honda Civic Type-R 5 5 3 4 17
 9.  299 Jakub Novák CZ Ford Focus 4 6 10

 10.  268 Pavol Humaj SK Lexus IS200 2 3 4 9
 11.  205 Peter Gál SK Toyota MR2 5 3 8
 12.  201 Matúš Ryzi SK Honda Civic Type R 2#BCSRT 6 6

 - 212 Michal Novak SK Mazda MX5 NC 6 6
 14.  203 René Novák CZ Ford Focus 1 5 6
 15.  213 Filip Rulc CZ Subaru Impreza Shaolin 2 4 6
 16.  204 Matej Hanúsek SK Renault Megane 5 5

 - 250 Petr Jež CZ Ford Focus 5 5
 18.  222 Lukáš Urbanec CZ Peugeot 206 GT 4 4

 - 209 Marcel Štefanec SK Mazda MX-5 4 4
 20.  224 Slavomír Krajčovič SK Peugeot 206 3 3

 - 208 Hana Cupáková CZ BMW 318ti 3 3
            

Třída S3 - Série nad 2000 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  304 Filip Melicher SK Honda Civic Type R 2#BCSRT 8 6 6 10 10 10 10 60
 2.  355 Zsolt Nagy SK Subaru Impreza WRX STi 4 8 4 3 5 8 6 38
 3.  360 Miroslav Havetta SK Mercedes A45 AMG 0 5 2 1 0 6 6 3 3 5 30
 4.  323 Petr Kuchrýk CZ Hyundai i30N Octopus racing team 6 3 0 8 10 27
 5.  315 Daniel Lupač CZ Ford Fiesta ST180 0 2 5 0 0 3 2 2 5 8 27
 6.  318 Roman Igaz SK Renault Megane RS MB Cars Slovakia 1 6 0 0 0 8 4 5 24
 7.  305 Martin Ušela CZ Ford Focus RS MK Racing 5 8 10 23
 8.  326 Dávid Nemček SK Porsche Cayman GT4RS 10 10 20
 9.  328 Ján Poláček SK Porsche Cayman GT4RS 8 8 16

 10.  327 Lubomír Matejička SK Subaru WRX Sti 10 0 5 15
 11.  306 Patrik Púčik SK Renault Megane RS 6 8 14
 12.  319 Oliver Zahlava SK Hyundai i30N 0 0 4 5 4 13
 13.  307 Daniel Pažický SK Audi TT 10 10
 14.  302 Martin Prokop SK Audi A4 Quattro 0 0 0 0 1 2 6 9
 15.  335 Karel Ušela CZ Ford Focus RS MK Racing 2 4 3 9
 16.  330 Timotej Púčik SK BMW 330ci 3 2 3 8
 17.  374 Jean-Romain Plault FR GR Yaris 6 6
 18.  417 Martin Vajda SK Porsche Cayman GT4RS 5 5
 19.  333 Marek Kostoláni SK Renault Megane RS 1 0 4 5

 - 324 Marek Bačík CZ Škoda Octavia 0 0 0 0 1 4 5
 21.  310 Tomáš Penčík SK Reanult Megane RS cup 3 2 5
 22.  314 Adrián Matejička SK Hyundai i30N 4 0 0 4

 - 415 Ján Kundlák SK Hyundai I30 N Performance 4 4
 24.  325 Jan Šebesta CZ Hyundai i30 N 0 3 3
 25.  412 Michal Izakovič SK Renault Megane IV RS Trophy 2 1 3
 26.  376 Stanislav Strýček CZ Ford Sierra 0 2 2
 27.  303 Tibor Gloznek SK Seat Ibiza 0 1 0 1

 - 301 Daniel Medveď SK Audi A4 0 0 1 0 1
 - 326 Filip Lacina CZ Mitsubishi Colt 0 1 1
 - 419 Barbora Barancová SK Lexus IS 0 0 0 1 1

 31.  369 Michal Černý CZ Škoda Superb 0 0
 - 393 Martin Zehnal CZ Honda Accord 0 0
 - 340 Peter Sámel SK BMW F31 0 0 0 0 0
 - 321 Jozef Faragula SK Porsche Boxster 0 0 0
 - 359 Martin Nemec SK Alfa Romeo 159 0 0
 - 309 Branislav Dvorák SK VW Scirocco 0 0 0 0 0 0 0
 - 399 Lubomir Boča SK Opel Astra OPC 0 0
 - 300 Peter Potocký SK Škoda Fabia RS 0 0 0 0
 - 311 Andrej Karaba SK Ford Focus ST 0 0 0 0
 - 313 David Ševčík CZ Audi A3 Quattro 0 0
 - 317 Jakub Veliky SK BMW 118d 0 0
 - 228 Dušan Škulavík SK BMW Matadors Race Team 0 0
 - 312 Šimon Škorvánek SK Seat Ibiza TDi 0 0 0
 - 316 Jan Kulhavý CZ Hyundai I30N 0 0 0
 - 308 Silvia Baranková SK Alfa Romeo MiTo 0 0 0
 - 320 Miroslav Zahlava SK Hyundai i30N 0 0 0 0 0 0
 - 329 Richard Labsky SK Mini Cooper S 0 0
 - 413 Denis Bedeč SK VW Golf R 0 0
 - 422 Martin Mazik SK Porsche GT4 0 0
 - 421 Martin Baranec SK Lexus IS 0 0 0
 - 414 Martin Pisarčík SK Mercedes S500 0 0
 - 416 Miroslav Babič SK Škoda Superb 0 0
 - 322 Richard Andreutti SK VW Scirocco 0 0 0
 - 378 Václav Kvapil SK Fiat Coupe 0 0 0
 - 375 Dariusz Nahrebecki PL Opel Corsa OPC DERECK-SLALOM-RACING-TEAM 0 0

Třída SP1 - Sport do 1400 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  433 Miroslav Homola SK Honda Civic HoKaJo 10 10 10 8 10 10 10 10 10 6 70
 2.  403 Ľuboš Jenis SK Honda Civic HoKaJo 5 8 8 5 8 8 6 8 6 8 54
 3.  401 Ján Dúbrava SK Opel Corsa Matadors Race Team 6 6 6 6 8 5 3 40
 4.  404 Peter Ganoczy SK Honda Civic 1#BCSRT 8 5 6 6 5 3 33
 5.  456 Matej Vretenár SK Honda Civic CezBúdu 4 4 5 5 5 0 4 27
 6.  424 Radek Červík CZ Škoda 105l 3 4 8 10 25
 7.  469 Róbert Kovács SK Honda Civic 10 6 16
 8.  428 Ivan Valovič SK Honda Civic 3 2 5 10
 9.  418 František Vybíral CZ Škoda 125L 4 4 0 8

 10.  409 Oľga Novotná SK Honda Civic 2 4 0 6
 11.  419 Jan Šebesta CZ Mitsubishi Colt 3 3 6
 12.  406 Michal Krajčovič SK Renault Clio 0 3 2 0 0 5
 13.  408 Pavol Hodulík SK Honda Civic 5g 4 4

 - 400 Filip Kopecký CZ Peugeot 106 4 4
 15.  407 Sebastián Neznik SK Renault Clio 3 1 0 0 0 0 4
 16.  411 Martin Šimčík CZ Fiat Cinquecento 3 3
 17.  420 Lucie Drbalová CZ Subaru Justy HaDr Racing 0 1 2 0 0 0 0 0 3

 - 421 Lumír Šopf CZ Škoda Favorit 2 1 3
 - 474 Petr Šišpera CZ Honda Civic EG3 1 2 3
 - 444 Tomáš Drbal CZ Subaru Justy HaDr Racing 2 0 1 3

 21. 425 Matúš Vančo SK Škoda 105 2 2
 22. 405 Peter Rigo SK Peugeot 106 1 1

 - 429 Marek Gál SK Honda Civic 1 0 1
 - 427 Michal Posolda CZ Nissan Almera 1 1

 25. 423 Michal Čížek CZ Škoda 125L 0 0 0
 - 423 Martin Gál SK Honda Civic 0 0 0
 - 430 Antonín Rajsigl CZ Opel Corsa 0 0 0

Třída SP2 - Sport do 1600 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1. 505 Peter Holubčík SK Citroën Saxo VTS JLM Racing 8 10 10 10 10 10 10 10 8 8 70
 2. 507 Jan Maděra CZ Citroën Saxo VTS 8 8 8 6 8 10 10 58
 3. 548 Jakub Procházka CZ Mitsubishi Colt 6 8 8 5 5 6 6 44
 4. 509 Jirka Bařina CZ Suzuki Swift Octopus racing team 6 4 4 5 3 4 26
 5. 500 Ondřej Hunčovský CZ Škoda Citigo-e iV 5 6 6 17
 6. 525 Dominik Vyrúbal SK Renault Megane Coupe 5 5 5 15
 7. 511 Tomáš Szabó CZ Peugeot 106 6 8 14
 8. 555 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo VTS Matadors Race Team 10 10
 9. 814 Matúš Urík SK Peugeot 106 JLM Racing 4 5 9

 10. 504 Dávid Lekeš SK Citroën Saxo VTS JLM Racing 6 6
 - 513 Richard Spevák SK Honda Civic 6 6

 12. 510 Roman Svoboda CZ Ford Focus 3 3 6
 13. 511 Dariusz Nahrebecki PL Citroën Saxo VTS DERECK-SLALOM-RACING-TEAM 5 5
 14. 595 Patrik Nečas SK Honda Civic 4 4

 - 515 Jozef Matulík SK Suzuki Baleno 4 4
 - 501 Dušan Flux SK Honda Civic Coupe 4 4

 17. 506 Tomáš Tesař CZ Peugeot 206XS 3 3
 - 514 Friedrich Dolezal AT Alfa 147 Twin Spark 3 3

 19. 516 Adam Berger CZ Citroën C2 VTS 2 2
 - 502 Damian Jankech SK Citroën Saxo VTS CezBúdu 2 2
             

Třída SP3 - Sport do 2000 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  608 Jakub Škopek SK Toyota GT86 8 10 10 10 6 8 4 56
 2.  636 Maroš Mészáros SK Mazda MX-5 JLM Racing 8 6 8 6 8 2 2 10 10 6 56
 3.  619 Martin Škopek SK Renault Clio Sport 5 8 10 8 10 41
 4.  603 Andrej Hronec SK Honda Civic 6g Type R Nakama Motorsport 10 10 6 8 5 0 0 39
 5.  626 Daniel Bátora SK Renault Clio RS 172 MB Cars Slovakia 5 10 4 5 5 4 33
 6.  613 Martin Hlavna SK Honda Civic HF Motorsport 0 2 2 5 0 0 4 3 4 8 28
 7.  610 Pavel Paseka CZ Renault Clio Sport RS197 Motokáry Hodonín 6 3 4 1 2 1 3 5 2 25
 8.  678 Ondřej Janáč CZ Renault Clio Sport MK Racing 0 0 0 3 0 6 8 2 3 1 23
 9.  696 Tomáš Vičánek CZ Ford Puma 3 0 1 0 0 0 0 6 3 13

 10.  606 Filip Krasňanský SK Toyota MR-S Nakama Motorsport 4 4 0 2 1 0 1 1 13
 11.  646 Richard Dzurech SK Honda Civic HF Motorsport 2 1 0 0 3 1 5 12
 12.  604 Martin Liška CZ Renault Clio Sport 0 0 0 0 0 3 6 0 2 0 11
 13.  635 Dušan Škulavík SK Mazda MX-5 Matadors Race Team 4 5 9
 14.  601 Marián Rehák SK Toyota Celica 0 5 3 8
 15.  625 Pavol Matlovič SK Honda S2000 6 0 6
 16.  612 Jiří Handzel CZ Subaru BRZ 0 0 4 0 4
 17.  614 Viktor Strieženec SK Mazda MX5 Nakama Motorsport 1 0 0 0 0 0 0 0 1
 18.  616 Vlado Okáli SK Renault Clio RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 - 654 Dušan Polák SK Mazda MX-5 0 0 0 0
 - 655 Lukáš Landsfeld CZ Ford Puma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 - 620 Daniel Rulc CZ BMW E36 Shaolin 0 0 0 0 0
 - 609 Marián Ilenčík SK Toyota Corolla TS CezBúdu 0 0 0 0 0
 - 618 Lucas Kořínek CZ Ford Puma Cup Shaolin 0 0 0 0 0 0 0
 - 624 Alojz Kajan SK Peugeot 206 GTI 0 0 0 0 0
 - 611 Oľga Novotná SK Toyota Corolla TS 0 0 0
 - 660 Martin Gál SK Mitsubishi Eclipse 0 0 0 0
 - 669 Ivan Kurňava SK Opel Corsa 0 0 0 0 0 0
 - 602 Filip Rulc CZ BMW E36 Shaolin 0 0 0 0 0
 - 615 Ondřej Kebis CZ Mitsubishi Eclipse GS 0 0 0
 - 607 Matúš Budinský SK Honda Civic EP3 Type R 0 0 0
 - 420 Lucie Drbalová CZ Ford Puma HaDr Racing 0 0 0
 - 688 Václav Kvapil SK Fiat Punto 0 0 0
 - 621 Martin Migdal CZ Renault Clio Sport 0 0
 - 622 Veronika Lorencová SK Alfa Romeo GT 0 0
 - 621 Vladimír Lorenc CZ Alfa Romeo GT 0 0
 - 605 Erika Brtáňová SK Toyota Corolla TS 0 0
 - 617 Zsolt Czajlik SK Ford Fiesta ST150 0 0
 - 627 Dušan Podolsky SK Renault Clio RS 0 0 0
 - 628 Ondřej Hunčovský CZ Ford Puma 0 0
 - 250 Petr Jež CZ Ford Focus 0 0 0
 - 224 Slavomír Krajčovič SK Peugeot 206 0 0
 - 633 Robert Zupka SK Renault Clio RS 0 0
 - 629 Matúš Zupka SK Renault Clio RS 0 0
 - 634 Marek Růsek CZ Ford Fiesta ST150 0 0
 - 200 Pavol Zajac SK Renault Clio Sport 0 0

        

Třída SP4 - Sport nad 2000 ccm 
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  799 Martin Bátora SK Mitsubishi Lancer Evolution MB Cars Slovakia 10 10 10 10 8 10 10 10 70
 2.  714 Branislav Goga SK Honda S2000 2#BCSRT 8 8 8 8 10 0 0 4 46
 3.  763 Peter Nemčič SK Honda Civic Type R 1#BCSRT 6 4 5 5 6 3 6 35
 4.  703 Peter Kahun SK Seat Ibiza Cupra HoKaJo 5 3 1 0 2 8 6 25
 5.  704 Aleš Dokoupil CZ Ford Focus RS 4 6 5 5 4 0 24
 6.  351 Lukáš Sulo SK Subaru Impreza 10 10 20
 7.  724 Jan Cajthaml CZ Ford Focus ST 8 8 16
 8.  777 Patrik Kocourek CZ Ford Fiesta ST 0 1 4 4 2 5 16
 9.  744 Erik Gardoš SK Hyundai i30 Fastback N 0 0 3 0 3 3 5 14

 10.  709 Ľuboš Čelín SK BMW 130xd D-Racing Team 6 6 12
 - 743 Petr Celerin CZ Audi RS3 6 6 12

 12.  767 Aurel Kaufmann SK Mazda MX-3 Nakama Motorsport 0 2 3 1 3 2 1 0 12
 13.  741 Jakub Procházka CZ Honda Civic Type-R 8 8

 - 746 Marek Hyža SK Seat Ibiza 0 0 8 8
 15.  700 Tomáš Kebis SK Renault Megane RS 3 5 8

 - 725 Martin Polák CZ Ford Fiesta ST 3 5 8
 17.  794 Mario Bobošík SK Seat Ibiza TDi 0 1 4 2 1 8
 18.  755 Michal Černý CZ Subaru Impreza STI 6 6
 19.  721 Silvia Baranková SK Alfa Romeo MiTo 0 0 0 2 4 6
 20.  725 Tomáš Procházka CZ Honda Civic Type-R 5 5
 21.  718 Martin Jandosek SK Ford Fiesta ST 4 4

 - 735 Jan Lacko CZ Alfa 156 4 4
 23.  373 Simon Hřebačka CZ BMW E36 1 3 4
 24.  701 Ivan Petříček SK Toyota Yaris GR 2 2

 - 723 Roman Landl SK Nissan 370Z 0 0 2 0 0 0 2
 - 712 Marek Sliačan SK Seat Ibiza 2 0 0 2

 27.  605 Dariusz Nahrebecki PL Vauxhall Corsa SRi DERECK-SLALOM-RACING-TEAM 1 1
 28.  707 Václav Bubla SK BMW e30 0 0 0 0

 - 788 Tomáš Harnoš SK Ford Focus ST225 0 0
 - 715 Richard Spevák SK Ford Focus ST 0 0 0 0
 - 630 Hubert Nahrebecki AT Vauxhall Corsa RSi DERECK-SLALOM-RACING-TEAM 0 0
 - 717 Patrik Šenigla SK Seat Leon 0 0 0 0
 - 708 Michal Rajter SK BMW 140i xdrive 0 0
 - 716 Petr Türk CZ Mitsubishi Lancer EVO X 0 0
 - 720 Sabine Gogová SK Honda S2000 0 0
 - 719 Matej Murcin SK Mazda 3 MPS 0 0
 - 706 Roman Klamo SK Mazda 3 MPS 0 0 0
 - 742 Peter Ganoczy SK Honda Civic Type R 0 0 0
 - 718 Kristián Blaško SK Seat Leon TDI 0 0 0
 - 745 Oľga Novotná SK Honda Civic Type R 0 0 0
 - 739 Péter Simon HU BMW E46 0 0
 - 740 Filip Rulc CZ Subaru Impreza 0 0
 - 738 Roman Palenik SK Seat Ibiza GT TDI 0 0
 - 722 Tomáš Škorvaga SK Mitsubishi Lancer EVO 9 0 0

        

Třída R1 - Racing do 1600 ccm 

 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  860 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 Motokáry Hodonín 5 10 8 8 8 0 8 10 10 10 64
 2.  830 Michal Lupač CZ Peugeot 106 Maxi Motokáry Hodonín 0 8 6 10 10 6 4 5 49
 3.  800 Filip Obora SK Škoda Fabia D-Racing Team 8 6 10 4 6 3 3 3 40
 4.  811 Ivan Konečný CZ Citroën Saxo 5 5 3 2 2 8 25
 5.  829 Jakub Lavický CZ Fiat 126 4 4 8 6 22
 6.  801 Martin Hrivnák SK Honda CRX 10 5 6 21
 7.  850 Martin Kraus CZ Škoda 105 S 3 0 4 0 3 0 0 0 6 5 21
 8.  814 Matúš Urík SK Peugeot 106 JLM Racing 6 8 5 19
 9. 825 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 10 8 18

 10. 818 Michal Kašpar CZ Citroën Saxo 10 6 16
 11. 880 Tihamér Balogh HU Suzuki Swift GTI 6 3 0 4 13
 12. 831 Maxmilián Kepeň CZ Citroën Saxo VTS 0 3 0 0 0 0 0 5 4 12
 13. 810 Rostislav Kepeň CZ Citroën Saxo VTS 1 2 1 0 1 4 3 12
 14. 573 Martin Migdal CZ Citroën C2 VTS 0 5 0 2 0 7
 15. 821 Martin Filípek SK Honda CRX 5 0 5
 16. 806 Lukáš Sulo SK Opel Tigra 4 4

 - 555 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo VTS Matadors Race Team 4 4
 18. 837 Erik Vrana SK Škoda 100 2 2 0 0 0 0 4
 19. 822 Viktor Úlehla CZ Škoda Felicia 0 0 3 3
 20. 820 Martina Kašparová CZ Citroën Saxo 2 1 3
 21. 805 Pavel Konečný CZ Citroën Saxo 1 0 0 0 1 1 3
 22. 804 Matěj Neduchal CZ Škoda 130R/H 2 0 0 2

 - 807 Marcel Štolc SK Peugeot 106 2 2
 - 110 Lukáš Kubíček CZ Lada 2101 0 2 2

 25. 858 Hedvig Tünde Bognár HU Suzuki Swift GTI 1 1 0 0 2
 26. 868 Thomas Wolfgang AT Daihatsu Charade 0 1 1
 27. 809 Friedrich Dolezal AT Ford Escort 0 0 0

 - 812 Radim Jelínek CZ Opel Corsa 0 0 0
 - 813 Antonín Rajsigl CZ Opel Corsa 0 0 0
 - 803 Timotej Chlapečka SK Honda Civic 0 0
 - 816 Luboš Horák CZ Škoda Felicia 0 0 0
 - 817 Martin Horák CZ Škoda Felicia 0 0 0
 - 815 Tomáš Kohoutek CZ Škoda Favorit 0 0 0
 - 824 Patrik Troška SK Honda Civic 0 0
 - 826 Jaroslav Dambor CZ Zastava 101 Sportig 0 0 0
 - 827 Karel Zeiner MUDr. CZ Citroën Saxo VTS 0 0 0
 - 828 Karel Zeiner Ing. CZ Citroën Saxo VTS 0 0 0
 - 888 Pavel Rubíček CZ Škoda Felicia 0 0 0
 - 868 Radek Červík CZ Škoda 105 0 0
 - 114 Michal Drábek CZ Suzuki Swift Sport 0 0
 - 876 Jiří Vícha CZ Škoda Felicia 0 0
 - 823 František Valentík CZ Lada 21074 0 0
 - 819 Lubš Vaníček CZ Škoda 120 S 0 0
 - 802 Tomáš Slovák CZ Škoda 120 S 0 0
 - 820 Libor Obora SK Škoda Fabia 0 0
 - 818 Ladislav Beneš SK Nissan Micra k11 0 0
 - 817 Christoph Weyermayr AT VW Polo 0 0
 - 827 Christian Weyermayr AT VW Polo 0 0
 - 816 Martin Hložánek CZ Škoda Felicia 0 0
 - 808 Jiří Rybák CZ Škoda Felicia 0 0
            

Třída R2 - Racing nad 1600 ccm 

 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1. 969 Pavel Müller CZ VW Golf GTI Motokáry Hodonín 6 8 5 10 8 8 8 10 10 62
 2. 709 Ľuboš Čelín SK BMW 130xd D-Racing Team 10 6 10 8 34
 3. 904 Miroslav Tichý SK Nissan 100NX 4 6 5 5 6 6 32
 4. 907 Lumír Štěpán CZ VW Golf 3 4 4 1 4 8 10 31
 5. 922 Petr Toušek CZ BMW E30 3 6 6 8 23
 6. 932 Roman Pelíšek CZ Seat Leon Octopus racing team 3 2 5 5 5 20
 7. 979 David Migdal CZ Peugeot 205 GTI 10 8 18
 - 917 Antonín Červenka CZ Peugeot 205 GTI 8 10 18

 9. 987 Ondřej Hošek CZ BMW E46 330i Octopus racing team 1 6 4 11
 10. 950 Miroslav Ščibravý SK BMW 318 Compact 0 5 3 2 1 0 11
 11. 911 Matej Farkaš SK Audi 90 Quattro 10 10

 - 920 Roman Blažek CZ Mitsubishi Lancer 10 10
 13. 924 Marek Hyža SK Škoda Felicia Pick-up 0 6 4 10
 14. 908 Jan Janča CZ VW Golf 3 1 2 0 2 1 4 10
 15. 923 Karel Ušela CZ Ford Focus RS MK Racing 4 5 9
 16. 900 Ondrej Dostál CZ Renault Megane RS 8 0 8
 17. 910 Viktor Šimunek SK BMW 325i Compact 3 3 1 7
 18. 977 Martin Dostál CZ Renault Megane RS 6 0 6
 19. 918 Martin Baranec SK Honda S2000 3 3 6
 20. 909 Martin Rehák SK Honda Civic 5 5

 - 913 Vladimír Kuric SK Seat Ibiza FR 5 0 0 5
 22. 923 Martin Pikus SK BMW 130xd 4 4
 23. 903 Július Radič SK Peugeot 205 MI 16 2 2 4
 24. 916 Tomáš Sokol CZ Ford Fiesta ST180 0 3 3

 - 920 Marián Rehák SK Toyota Celica 3 3
 26. 901 Jozef Štibrany SK Škoda Fabia 0 2 0 2

 - 905 Andrzej Kotowski PL Škoda Fabia DERECK-SLALOM-RACING-TEAM 2 2
 - 902 Daniel Rulc CZ BMW E36 Shaolin 0 2 2

 29. 931 Břetislav Šindelář CZ Peugeot 205 GTi 0 1 1
 - 925 Oldřich Hrabě CZ BMW E36 1 1

 31. 906 Walter Pranzl AT Peugeot 205 0 0 0
 - 914 Barunka Bajgarová CZ BMW E46 330i 0 0 0
 - 912 Albert Machara SK Volkswagen Golf 0 0
 - 919 Pavel Hradil CZ Peugeot 205 GTI 0 0
 - 921 Petr Pospíšek CZ Honda Civic 0 0 0
 - 617 Patrik Magyar SK Seat Ibiza Cupra 0 0 0
 - 915 Vendula Vlasáková CZ Škoda Felicia 0 0
 - 919 Branislav Goga SK Honda S2000 2#BCSRT 0 0
 - 726 Luboš Trčka CZ BMW E30 340i 0 0 0
            

Třída SC - Supercars 

 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Tým
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1. 21 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto 8 8 10 10 10 10 6 10 10 68
 2. 73 Ladislav Pakši SK ADR3 MCE 10 10 10 10 40
 3. 7 Nina Piatrikova SK Rotax Max 125 8 6 6 8 8 36
 4. 99 Martin Hroba SK Radical SR4 Clubsport 8 8
 5. 86 Marcel Liedl SK Buggy Grande 1000F 6 6
 - 1 Ondřej Hunčovský CZ Tesla Model 3 6 6

 7. 10 Stanislav Firtl CZ Sigma TN 5 5
 - 2 Tereza Hunčovská CZ Tesla Model 3 5 5

 9. 5 Jakub Sytař CZ Sigma TN 4 4
           

Třída J - Junioři do 20 let
 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Třída

1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  767 Aurel Kaufmann SK Mazda MX-3 SP4 10 10 6 10 8 10 10 5 64
 2.  548 Jakub Procházka CZ Mitsubishi Colt SP2 8 8 10 6 6 10 10 10 62
 3.  621 Martin Migdal CZ Renault Clio Sport SP3 8 8 10 8 8 8 50
 4.  850 Martin Kraus CZ Škoda 105 S R1 5 3 5 5 6 4 3 2 8 8 41
 5.  831 Maxmilián Kepeň CZ Citroën Saxo VTS R1 0 3 6 5 2 4 6 6 6 36
 6.  618 Lucas Kořínek CZ Ford Puma Cup SP3 4 6 4 4 3 5 26
 7.  602 Filip Rulc CZ BMW E36 SP3 2 0 3 2 4 4 4 19
 8.  620 Daniel Rulc CZ BMW E36 SP3 6 1 2 3 1 5 18
 9.  420 Lucie Drbalová CZ Ford Puma SP3 0 5 4 1 1 0 0 0 2 3 16

 10.  120 Jan Ušela CZ Citroën C2 VTS S1 3 4 2 1 1 11
 11.  804 Matěj Neduchal CZ Škoda 130R/H R1 1 3 5 9
 12.  418 František Vybíral CZ Škoda 125L SP1 5 2 0 7
 13.  105 Sindy Mládeková SK Citroën Saxo S1 0 0 1 3 2 6
 14.  615 Ondřej Kebis CZ Mitsubishi Eclipse GS SP3 1 2 3
 15.  805 Pavel Konečný CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 1 1
 16.  502 Jankech Damian SK Citroën Saxo VTS SP2 0 0

 - 122 Viktor Melicher CZ Ford Fusion S1 0 0 0 0
 - 419 Barbora Barancová SK Lexus IS S3 0 0 0
 - 106 Vendula Ryšková CZ Škoda Rapid S1 0 0
 - 106 Jan Konečný CZ Citroën C2 S1 0 0 0
 - 116 Dan Mička CZ Škoda Felicia S1 0 0 0
 - 915 Vendula Vlasáková CZ Škoda Felicia R2 0 0
 - 115 Martin Kozel CZ Škoda Felicia S1 0 0 0
            

Třída Ž - Ženy 

 Pořadí  St. č. Jezdec Nár. Auto Třída
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z
DL TR TR SR SR NÁ NÁ DL HO HO

 1.  308 Silvia Baranková SK Alfa Romeo MiTo SP4 8 4 8 8 10 10 10 58
 2.  420 Lucie Drbalová CZ Subaru Justy SP1 6 10 10 4 3 5 5 6 5 8 50
 3.  611 Oľga Novotná SK Toyota Corolla TS SP3 10 6 5 5 6 6 6 44
 4.  858 Hedvig Tünde Bognár HU Suzuki Swift GTI R1 8 8 10 6 32
 5.  105 Sindy Mládeková SK Citroën Saxo S1 8 1 8 8 6 31
 6.  820 Martina Kašparová CZ Citroën Saxo R1 10 10 20
 7.  419 Barbora Barancová SK Lexus IS S3 0 5 2 5 12
 8.  720 Sabine Gogová SK Honda S2000 SP4 10 10
 9.  2 Tereza Hunčovská CZ Tesla Model 3 SC 8 8

 10.  106 Vendula Ryšková CZ Škoda Rapid S1 6 6
 - 622 Veronika Lorencová SK Alfa Romeo GT SP3 6 6

 12.  103 Martina Andríkovicsová SK Chevrolet Lacetti S1 5 5
 13.  914 Barunka Bajgarová CZ BMW E46 330i R2 2 3 5
 14.  208 Hana Cupáková CZ BMW 318ti S2 4 4

 - 915 Vendula Vlasáková CZ Škoda Felicia R2 4 4
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